
*Precios sujetos a cambio sin previo aviso

$180
$180

 194
Con Chorizo     $ 25     Con Chistorra     $40     Mixto     $40

$135

$209
$279

$209

$339
$239



*Precios sujetos a cambio sin previo aviso

$249

$340
$219

Incluyen: -Frijoles charros o ensalada de la casa por persona. 
-Salsa molcajeteada. 

-Guarnición por persona.

$374

$364

$374

(A partir de dos personas)

$374

$754

Carne Asada, Brocheta de Filete, Pollo y Salchichón

(Incluye: Frijoles charros, elotes y queso fundido con chorizo) 

PARA DOS PERSONAS

PARA DOS PERSONAS

PARA DOS PERSONAS

PARA DOS PERSONAS

PARA DOS PERSONAS


